

KONKURSY NA PROJEKTY

ZAPOWIEDŹ KONKURSÓW W RPO WZP NA ROK 2019

Dostępny jest już harmonogram konkursów zaplanowanych na rok 2019 w Regionalnym Programie Operacyjnym WZP. Konkurs na tzw. małe bony (dofinansowanie do 100 tys. zł na zakup od uczelni usług B+R przez firmy) w poddziałaniu 1.1. RPO, zapowiedziany jest na maj 2019 i trwać będzie do końca roku, w rundach co 2 miesiące.

[Wiecej >>>](#)

HARMONOGRAM KONKURÓW PO IR 2019

Opublikowano plan konkursów na kolejny rok w Programie Operacyjnym Inteligentny Rozwój a w nim m.in. bony na innowacje dla MSP z częścią wdrożeniową, projekty typu: „badania na rynek”, „projekty aplikacyjne” i „szybka ścieżka”.

[Wiecej >>>](#)

TRWA NABÓR W PROGRAMIE BAŁTYK POŁUDNIOWY

Do 18 grudnia trwa nabór projektów w programie Bałtyk Południowy. W tym konkursie wnioski można składać w 4 obszarach, w tym: dotyczących wykorzystania zielonych technologii w celu zmniejszenia zanieczyszczenia w obszarze Bałtyku Południowego oraz poprawie jakości usług świadczonych przez zrównoważony transport.

[Wiecej >>>](#)

ZAPOWIEDŹ KONKURSU W 1.13 INNOWACJE PO RYBACTWO I MORZE

W styczniu 2019 r. Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa ogłosi konkurs w poddziałaniu 1.13 Innowacje w Programie Operacyjnym Rybactwo i Morze. Maksymalna wartość wydatków kwalifikowanych to 8 mln zł.

HORYZONT 2020

OD 30 LISTOPADA NOWY PORTAL DLA PROGRAMÓW RAMOWYCH

Funding & Tender Opportunities zastąpił Participant Portal. Participant Portal będzie nadal dostępny przez kilka miesięcy, zanim zostanie dezaktywowany. KE nie podaje terminu zamknięcia Participant Portal.

[Wiecej >>>](#)

WARSZTATY – JAK NAPISAĆ WNIOSEK DO HORYZONTU 2020

12-13 grudnia, Poznań, bezpłatne dwudniowe warsztaty, podczas których można nauczyć się podstaw przygotowania wniosku projektowego do programu Horyzont 2020. Obowiązują wcześniejsze zapisy.

[Wiecej >>>](#)



SZKOLENIE – TWORZENIE BUDŻETU W HORYZONCIE 2020

14 grudnia, Poznań, bezpłatne szkolenie dotyczące zasad konstruowania prawidłowego budżetu oraz kosztów kwalifikowalnych w projektach w programie Horyzont 2020. Obowiązują wcześniejsze zapisy

[Wiecej >>>](#)

WYDARZENIA AM



ZA NAMI SZKOLENIE Z ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI W AM

W szkoleniu 4 grudnia wzięło udział 14 pracowników AM. Szkolenie dotyczyło m.in. wewnętrznych regulacji dotyczących realizacji projektów, ogólnych zasad finansowania, obowiązków na etapie rozpoczynania, realizacji i zakończenia realizacji projektów, systemów informatycznych, zasad kontroli, zasad trwałości projektów itd.

Zapraszamy do kontaktu i konsultacji

Z pozdrowieniami
zespół CTTM